定制

运维内容：硬件设备 107 台，

包括：服务器 14 台，存储系

统 34 台，网络设备及网络安

全设备 46 台，其它类型设备

13台。此次运维服务包括日常

定期预防性维护和设备出现故

障后的维修、系统故障的排除

及其他相关技术支持服务，承

担人工费用、技术支持以及培

训在内的相关费用，含备品备

件费用。机房维保服务周期为

三年。保证故障处理时间，根

据运维服务设备清单，科学评

估制定故障维修/更换方案。

项 1 992453 992453

总计： 大写：叁佰玖拾贰万柒仟伍佰捌拾叁元整

小写：¥3927583

注：

1、表中的产品名称及数量应与招标文件“第三部分采购清单及技术要求”的相应内容一致。

2、上表中总计金额须与投标函及投标函附录中投标报价保持一致。

3、投标报价是履行合同的最终报价，无特别注明，均为人民币报价。

4、供应商可根据需要自行增减表格行数。

供应商名称（企业电子签章）：中国移动通信集团河南有限公司鹤壁分公司

法定代表人或其委托代理人（电子签字或签章）：

日 期：2025 年 12 月 04 日